О внесении изменений в приложение 2 решения от 28.04.2016 г. № 18 « Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов Жемчужненского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Жемчужненского сельсовета»

решение от 30.03.2021 №6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2021 г.                                        п. Жемчужный                                           № 6

О внесении изменений в приложение 2 решения

от  28.04.2016  г.   №  18  « Об утверждении

Положения  о  комиссии  Совета  депутатов

Жемчужненского  сельсовета  по контролю  за

достоверностью сведений о доходах, об имуществе

и  обязательствах  имущественного характера,

представляемых  депутатами   Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета»

  В связи с изменением состава комиссии депутатов Жемчужненского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Жемчужненского сельсовета, а так же их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции, Совет депутатов Жемчужненского сельсовета

РЕШИЛ:

         1. Утвердить комиссию Совета депутатов Жемчужненского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Жемчужненского сельсовета, а так же их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с федеральным законодательством о противодействии коррупции на срок полномочий Совета депутатов четвертого созыва в следующем составе:

           1.  Томановский В.В. – председатель Совета депутатов Жемчужненского сельсовета;

           2.  Зайцева Т.В.  – председатель комиссии по бюджету,   налогам и правовой политике;

           3.  Докучаева Е.С. – председатель комиссии  по культуре, здравоохранению, образованию и социальной политике;

           4.  Филон Г.В. – председатель комиссии по законности и охране общественного порядка,  по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства;

           5. Русинович Т.В.  – специалист 1 категории администрации Жемчужненского сельсовета  по  кадровым вопросам.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                     Н.М. Катцын

Председатель Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                      В.В. Томановский